
                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 36 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra 01:04,137
2 11 10015328408 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA 01:04,444
3 127 10015849073 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ 01:05,509
4 7 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 01:05,822
5 44 10053915311 JAKUBASZ Mateusz KTK Kalisz 01:06,578
6 26 10015559487 BURCZAK Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 01:06,610
7 77 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 01:06,713
8 22 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 01:06,950
9 105 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus-SMS Toruń 01:07,476

10 126 10015850083 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE 01:07,550
11 123 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY MAZOWSZE 01:08,262
12 83 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 01:08,864
13 128 10053959565 FRĄCKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ 01:09,029
14 106 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS Copernicus-SMS Toruń 01:09,720
15 46 10051873762 KOTULSKI PRZEMYSŁAW UKKS IMIELIN TEAM 01:09,831
16 27 10054866114 ŁYSAK Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 01:10,142
17 48 10015849780 NOWAK MATEUSZ UKKS IMIELIN TEAM 01:11,173
18 122 10015922229 MIAZGA Jan GKK OPTY MAZOWSZE 01:11,251
19 124 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY MAZOWSZE 01:11,412
20 137 10058361547 PIÓRKOWSKI Wojciech LKS  "ZIEMIA OPOLSKA" 01:20,359

139 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK DNS

WYNIKI 

WYŚCIG: 1 KM

MĘŻCZYŹNI JUNIOR
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

36 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra

I WICEMISTRZ POLSKI

11 10015328408 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA 

II WICEMISTRZ POLSKI

127 10015849073 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ

4 7 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 

5 44 10053915311 JAKUBASZ Mateusz KTK Kalisz 

6 26 10015559487 BURCZAK Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC

7 77 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

8 22 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

9 105 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus-SMS Toruń

10 126 10015850083 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE

11 123 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY MAZOWSZE

12 83 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

13 128 10053959565 FRĄCKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

14 106 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS Copernicus-SMS Toruń

15 46 10051873762 KOTULSKI PRZEMYSŁAW UKKS IMIELIN TEAM

16 27 10054866114 ŁYSAK Dawid LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC

17 48 10015849780 NOWAK MATEUSZ UKKS IMIELIN TEAM

18 124 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY MAZOWSZE

19 137 10058361547 PIÓRKOWSKI Wojciech LKS  "ZIEMIA OPOLSKA"

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG: 1 KM


